Hokkaido Research Organization

報道関係各位

北海道建設技術センターと道総研北方建築総合研究所
との連携・協力に関する協定書調印式について

◆ 概 要

◆ 調印式

◆ お問い合わせ先

◆ その他

日 時：令和３年３月２５日（木） １４：０0 ～

場 所：北海道建設技術センター 理事長室（札幌市中央区北１条西１丁目６番地）

出席者：北海道立総合研究機構建築研究本部北方建築総合研究所

 所 長  椿 谷  敏 雄

北海道建設技術センター      理事長  岡 田  恭 一

北海道立総合研究機構建築研究本部 企画調整部企画課（担当：本荘）

旭川市緑が丘東1条3丁目1-20

TEL : 0166-66-4217 / FAX : 0166-66-4215

E-mail : nrb@hro.or.jp

北海道建設技術センター （担当：田中）

札幌市中央区北１条西１丁目６番地 さっぽろ創世スクエア２６階

TEL : 01１-218-7602 / FAX : 01１-218-5758

E-mail : kenchiku@hoctec.or.jp

・記事掲載については、３月２５日の調印後にお願いします。

地方独立行政法人

北海道立総合研究機構

プレスリリース

Press Release

 地方独立行政法人北海道立総合研究機構建築研究本部北方建築総合研究所（以下「北総

研」）と一般財団法人北海道建設技術センター（以下「技術センター」）は、建築技術に

関する包括的な連携のもと、道内市町村の公共建築の整備等への支援を通じ、建築技術の

向上と普及や省エネルギー・再生可能エネルギーに関する技術展開により、道民の安全で

快適な暮らしの推進に資することを目的として、連携・協力に関する協定を締結すること

になりました。

 つきましては、下記のとおり協定書調印式を行いますので、お知らせします。また、新

型コロナウイルス感染対策といたしまして、協定締結時の写真など報道資料に関しまして

は技術センターより提供いたします。記事掲載については、３月２５日の調印後とします

ので、よろしくお願いいたします。

一般財団法人

北海道建設技術センター

 令和３年３月２４日